Oficio n2 02/2025

Sananduva, 03 de fevereiro de 2025.

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestacdo de

Contas, parcela 9, dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de Fomento
n2 252/2024, firmado entre o Municipio de Sananduva e Conselho Pré Segurancga Publica —
CONSEPRO, composta dos seguintes documentos:

1- Relatdrio de Execucdo do Objeto;

2- Relatério de Execugdo Financeira;

3- Demonstrativo de Execucdo da Receita e da Despesa;

4- Relagcdo de Pagamentos Efetuados;

5- Relatério Circunstanciado das Atividades Desenvolvidas

Coloco-me a disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer
informacdes adicionais.

Atenciosamente,

Primo Salvadof Brunetto
Presidente

Excelentissima Senhora
Sinara Maria Sebben Pivotto

Gestor do Termo de Parceria
NESTE MUNICIPIO




ANEXO II

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO
Conselho Pr6 Seguranga Publica — CONSEPRO 252/2024

Na qualidade de Proponente do Termo de Colaboracdo, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagﬂ
dos recursos recebidos em 08/01/2025, deste Municipio, na importancia de RS 7.750,00 (sete mil e setecentos

e cinquenta reais), recursos estes destinados ampliacio e manutencdo da infra-estrutura e funcionamento do
sistema.

Ac¢des programadas:

Ampliacdo da Infra-estrutura, aquisicao de equipamentos e licencas.
Manutencdo preventiva e corretiva

Transmissdo de dados e manutencao de rede de fibra Stica

Acdes executadas
Transmissdo de dados, manutencdo de rede de fibra Gtica e cameras

Alcance dos objetivos:
Objetivo alcangado para a aquisicdo e manutencdo de equipamentos

Atividades ainda em fase de realizagdo:
Todas as fases foram concluidas de acordo com o plano de trabalho

Declaracdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lej e para fins de prestacdo de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho
e que a documentacdo anexada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

]

Sananduva, 03 de fevereiro de 2025.

Yj‘

-
Primo Salvador Brunetto

Presidente /

~




ANEXO It

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA ;ggrOZgE FOMENTO
Conselho Pré Seguranca Publica — CONSEPRO %
Descricio Valor Total Valor Recebido | Valor Recebi
Programado no periodo até o periodo
Recursos recebidos do Municipio 80.000,00 7.750,00 80.000,00
Recursos préprios - contrapartida 0,00 0,00 0,00
ToTAL b 8000000]  7.75000]  80.000,00 |
Etapa/Fase " Descricdo Unidade Proao octa ) Saldo
1 11 Aquisiciio e instalagiio de 2 ponto de 30.500,00 30.500,00 0,00
cdmera para ampliar a abrangéncia
das imagens.
2 2.1 Transmissdo de dados, manutencio de 37.500,00 37.500,00 0,00
rede de fibra ética e cAmeras
2 2.2 Manutengio de viaturas e 12.000,00 12.000,00 0,00
equipamentos policiais.
TOTAL 80.000,00 | 80.000,00 0,00
/ Data 03 /02 /2025.

Salvador Brunetto T_‘ Neri Savi
L

i / i




ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA
Conselho Pré Seguranca Publica — CONSEPRO

252/2024

TERMO DE FOMENTO

Vélor (RS:)Y

Total dos recursos

Entradas / Historico
1 | Saldo bancdrio da conta aberta especificamente para o Termo de 0,00
Parceria/Fomento em 03/01/2025

2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 9 7.750,00
3 | Dep6sito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos de aplicacdo financeira 0,00
5 | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas 0,00
6

7.750,00

Valor (RS)

Saidas / Histérico
7 | Despesas realizadas conforme relacdo de pagamentos 7.750,00
8 | Despesas indevidas 0,00

Total dos agamentos ]

7.750,00

Valor (RS)

Histérico
10 | Saldo 0,00
11 |Restituicdo a conta do concedente, observando-se a proporcionalidade dos 0,00
recursos transferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 | Saldo bancdrio da conta convénio em 03/02/2025 0,00
Data 03 /02 /2025,

Primo Salvador Brunetto

Neri Savi
Tesoureiro
~ NNANAN

N

N

/



ey F i, T i |
\ o4l 3]
IABS LIBN

aun.g Jopeajes owi

'S20Z/ 20/ €0 =aeg
0000008 OavINIAINDY TY10L
00°0S.L WIOL
SP'€L9 S20Z/10/¥1 91€E a3t SP'EL9 vZ0zZ/11/11 8/81 ¥€-1000/692°662°S0 | "0J19jF ap 0124aW0) ssoy ‘g
0S°0£0°€ S20Z/T0/¥T 9z€e 3L 0S'0€0'¢ S20Z/10/v1 SE0T £S-T000/066'€T9°'SO | emBWIOjU| Zad Jesa) olnf
00°059°T S20Z/20/€0 S6ZL (¢T1 00°059°'T S20Z/10/1¢€ 90T £S-T000/066'€ET9'SO | eamewop| zad Jesa) olnf
S0'96€°C STOZ/T0/P1T 9z€€ a3 00'00S5°0€ | ¥20zZ/90/82 8€CT £S-T000/066'ET9°S0 | edmewioju| zad Jesa) olnf
ojuaweded 0Bss|wa jeasty
ejeq SN odiy (su) soren ap eleq J0Q 5N
($u) Jojep ojudwese 3514 0JUBWINIO OpD3IoAR
d |easiy ou a (dND / 30 pDR3I0ARY
v202/757 O¥dISNOD - edljqng ejueindas 0.d oyjasuo)
OININOL 3d OWNIL VHI3dHVd OYIVZINYOUO - ILNINOJOYd

SOQvNi3ii SOINIWVYOY 30 OYIVIIY
VHI3DNVNId O¥ONJ3X3 30 OlMO1V13Y

A OX3NY




ANEXO Vi

CONCILIACAO BANCARIA
PROPONENTE - ORGAMZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO
Conselho Pré Seguranca Publica — CONSEPRQ 252/2024

CONCILIACAO BANCARIA
Nome do Banco: N Banco: N2 da Agéncia: N¢ da Conta: Valor (RS)
Banrisul 041 0820 06.209669.0-6 7.750,00
Saldo conforme extrato bancario em 03/01/2025 0,00
Menos depésito ndo contabilizado 0,00
Mais depdsito n8o acusado pelo banco 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relagdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 0,00
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque/Outros Data Emissdo Favorecidos Vaior (RS)
TOTAL
Data 03/02/2025
v
Primo Salvador Brunetto Neri Savi
7 Presidente - » esoureiro i
= ’ AN N K
)\

L / -



ANEXO VI

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
e VTR IANRIADO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Senhor Gestor,

Apraz-me cumprimentid-lo e na oportunidade enviar o relatdrio
Circunstanciado das Atividades Desenvolvidas com o recurso recebido desta Municipalidade na ordem
de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), referente ao Termo 252/2024.

Com os recursos recebidos efetuamos transmissdo de dados, manutencdo de
rede de fibra dtica e cameras, manutencdo de viaturas e equipamentos policiais e aquisicdo e

instalacdo de 2 ponto de cimera para ampliar a abrangéncia das imagens.

Realizada a Ampliacio da infraestrutura relacionada aos custos de
manutenc¢do da rede de fibra dptica e transmissdo de dados.

Assim sendo, convictos estamos de que os objetivos propostos foram
plenamente alcancados.

Data 03/ 02 /2025.

Primo Salvador Brdhetto
Presidente




FIUNILIFIO DE S5ANANDUVA - RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

i

A

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

INGmero da Nota
1046

Data & Hora da Emmissds
31/01/2025 11:36

Codigo de Verificaciio
aflc-408b 41735
4
ADOS DO(S) SERVICO(S):
Competéncia igibifidade j Municipio de Incidéncia do 155
janeiro de 2025 Exigivel SANANDUVA
ome/Razdo Social
JULIO CESAR PEZ INFORMATICA LTDA - ME
Nome de Fantasia
IDEAL
Endereco
Prestador de Servigos : AV SALZANO DA CUNHA 819 SALA 02
Municipio Prestador UF CEP
SANANDUVA RS 99840000
ICpf / Cnpj Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual
05613990000157
Telefone Email
vendas2@idealvirtiial.com. by
omador de Servigos
Razio Social CONSELHO PRO SEGURANCA PUBLICA - CONSEPRO
Enderego: AV FIORENTINO BACCHI 175 CENTRO
Municipio: SANANDUVA UF: RS CEP: 99840000 Bairro CENTRO
ICPF / CNP) Inscrigdo Municipal Telefone
87682589000133
Email
iscriminagdo dos Servigos
Manutengdo de equipamentos.
Classificagdo dos Servigos
1.07 Suporte técnico em informatica, inclusive instalacfio, configuracio e manutencdo de programas de computagdo e bancos de dados.,
Valor dos Servicos (R$) alor Deducdo (R$) Descontos Incondicionais (R$) se de Calculo (R$)
R$1.650,00 R$0,00 R$0,00 R$1.650,00
Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor do ISS Retido (R$) Descontos Condicionais (R$)
2,00 R$33,00 R$0,00 R$0,00
Retencoes Federais
Imposto de Renda (R$) [PIS (R$) OFINS (R$) LL (R$) NSS (R$) utras Retengdes (R$)
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
VALOR TOTAL DOS SERVICOS (R$) [VALOR DOS DESCONTOS (R$) ALOR DAS RETENCOES (R$) ALOR LIQUIDO (R$)
R$1.,650,00 R$0,00 R$0,00 r/ R$1.650,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
OUTRAS INFORMACOES
A Autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site http://sistema.sinsoft.com .br/Unico_SANANDUVA/NFE/NoleIen'onica.aspx
Data e Hora da Emissdo : 31/01/2025 11:36
I -
il e e L NFS-eNo 1046
Data e Hora da Emissdo: 31/01/2025 11:36 Valor Liguido: R$1.650,00
Data do Recebimento dentificagdo ¢ Assinatura do Recebedor

(* Empresa optante do Simples Nacional )

0561390000157AF1C-4OSB3 10120255




—

RECEBEMOS DE D. Ross comercio de eletronicos e ferragens lida. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO NF-e
N° 001878
Data de recehimento ldentificagao e assinatura do recebedor Série 1
Controle do Fisco
DANFE ; | [
D. Ross comercio de Documento Auxiliar H |
eletronicos e ferragens ltda. da Nota Fiscal [ | { ]
Av Fiorentino bachi, 451, centro Eletrdnica -
99.840-000 - Sananduva - RS O-Entrada 1 Chave de acesso
Fone (54) 3343-1112 1-Saida l _J 4324 1105 2992 6900 0134 5500 1000 0018 7813 8941 9287
www.deross.com.br - N° 001878 = X -
comercial@deross.com.br ; Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER,’E: 1 www. nfe.fazenda.gov. br/portal
Pégina: 1 de 2 ou no site da Sefaz autorizadora

Nalreza da operacdo

Protocole de autorizacdo de uso

Venda de mercadoria a ndo contribuinte 243240190363988 11/11/2024 16:58:44
Inscrigac Estadual . CNPJ

¥ .est. do substtrib.
105/0028802 TR sl 05.299.269/0001-34
Destinatario/Remetente

Nome /Razdo Social CNPJCPF inscriciio Estadual Data emissao
CONSELHO COMUNITARIO PRO SEGURANCA PUBLICA 87.682.589/0001-33 11/11/2024
Enderego Bairro CEP Data saida
AV FIORENTINO BACCHI, 380 CENTRO 98,840-000 11/11/2024
Municipio UF Fone/Fax Hora saida
SANANDUVA RS 16:58:44
Faturas
Nimero Vencimento alor Nuimero encimento Valor Nimero IVencimento Valor
001 11/12/2024 673,45
Calculo do imposto
[Base de caleuio do ICMS Vaior do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do JCMS Subst Valor do FCP ST Valor otal dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,45
Valor do frete Valor do seguro Descorito Outras despesas acessornias Valor do IP} Valor wotal da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,45
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta
Nome 0 - Contratagdo do Frete por conta do |COdigo ANTT Placa do veiculo UF CNRJVCPF
Remetente (CIF)
JMunicipio JUF Ilnscrir;é‘io Estadual |
Espécie Marca Numeragao Peso pruto Peso liquido !
0,130 0,000 |
fiens da nota fiscal
Codigo  [Descricdo do produtolservico NCMISHICSOSNICFOP [UN|Qtde, P"’gz ngal" 'c::g 1rICMS|VIr. IPII%ICMS %mﬂg
9854 BATERIA 12V A23 850650000 0102 5.1020UN| 1,000 5,00 500 0,00 000 009 00000 ¢.00
2970 CAIXA DE DESCARGA BRANCA ALUMASA 392290001 0102 5.1020UN| 1,000 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0.0000 o,oq'
12666 ENGATE RAPIDO 1/2 COM STOP HARDEN 30174090, 1102 5.1021UN| 3.000 5,00 1500 0,00 0,00 0,00 0,000Q 0,00
3414 PLACA 4X2" 3 POSTOS BRANCO SLEEK MARGIRIUS 39250000, 0107 5.102UN| 1,00 3,30 3,30 0,00 0,00 0,00 0,0000 0.0
3415 SUPORTE 4X2" LINHA CLEAR OU SLEEK MARGIRIUS 392590901 0102 5.102UN| 1,000 3,90 3,80 0,00 G000 0,00 0,0000 0,0
MODULO TOMADA CARREGADOR USB BIVOLT 5v 1A BRANCO
3434 SLEEK MARGIRIUS 85044010 0102 5.102/UN! 1,000 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0:0#
3406 MODULO TOMADA 2P+T 20A BRANCO SLEEK MARGIRIUS 85366910 0102 5.102UN| 2,000 6,50 13,00 0,00 0.00 0,00 0,000 ¢.co
573 ICHAVE YALE 83017000 0102} 5.102JUN| 6,00 5,00 30,00 0,09 0,00 06,00 0,0000 0.0
7686C5  [FITA ISOLANTE 18MM WURTH Comprimento:5m 39101020, 0102 5.102UN| 1,000 3,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
V1636T12xHF TA VEDA ROSCA 18MMX10M CENS| Tamanho:12mmx5m 39209990 0102 5.102{UN| 2, 3,5 700 0O 0,00 0,00 0.0000 0.0 v
Célculo do ISSQN
Inscricdo Murnicipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSON Valor do ISSQN ‘]
0,00 0,00 0,00 |

Dados adicionais

Observactes
Total aproximado de tributos; R$ 142,85 (21,21%) Federais R$ 75,84 (11,26%)
Estaduais R$ 67,02 (9,95%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

‘d. Fuu\.

&

M
T 458077 Y |

11/11/2024 16:58:53



Av Fiorentirio bachi, 451, centro Eletronica
99.840-000 - Sananduva - RS O-Entrada 1
Fone (54) 3343-1112 1-Saida

DANFE

D. Ross comercio de Documento Auxiliar
eletronicos e ferragens itda. da Nota Fiscal

Controle do Fisco

MU AR

www.deross.com.br - N° 001878
comercial@deross.com.br SERIE: 1
Pagina: 2 de 2

Chave de acesso
4324 1105 2992 6900 0134 5500 1000 0018 7813 8941 9287

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.rfe. fazenda.gov. br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagio
Venda de mercadoria a ndo contribuinte

Protocolo de autorizacio de uso
243240190363988 11/11/2024 16:58:44

Inscrigdo Estadual

Inscr.est. do substirib.

CNPJ

105/0028802 05.299.269/0001-34

Cédigo|Descricio do produtolservigo NCM/SH [CSOSNICFOP[UN|Qtdel Preco un| Preco total| BC ICMS|VIr.ICMS|Vir.IPI| %ICMS| %I1PI
6983 [RESISTENCIA IDEALE PLUS 6800W 220V 4T ZAGONEL 85168010 0102 5.1021UN 1,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,09 00000 0,00
12215 IRESISTENCIA 6800W 220V BELLA DUCHA ULTRA LORENZETT! 851680100 0102 5.102UN 1,00 34,00 34,00 0,00 0,00 ©.00 C,0000 0,00
12272 IDUCHA ENERDUCHA UP4 6800W 220V ENERBRAS 85161000 0102 5.102/UN 1,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
P211  [CHAVE INTERNA 4 813-814-1510-1610-1810 STAM 83017000 0102 5.102UN 1,00 7.00 7,00 0,00 0,00 0049 00000 0,00
13654 ICANALETA PARA PISO 52X14 BRANCO ENEBRAS 38162000 0102 5.1024Pd 1,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0.00 05,0000 0,00
12618 [CANALETA 10X10 C FITA DUPLA FACE BRANCO 391620000 0102 5.1021UN 1,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
13124 IPlugue Macho 2P 10 A 250 V TRAMONTINA Cor:Cinza 8536691() 0102 5.1021UN 1,00 4,00 4,00 0,00 0,000 0,09 0,0000 0,00
13821 JARCO DE SERRA MINI VILA 82021 0102 5.102PQ 1,00 12,00 12,00 0,00 0,00 004 0,0000 0,00
13398 [EXTENSAO 3 TOMADAS 2P 10A BRANCO 5M ENERBRAS 854449000 0102 5.102(P(Q 1,00 27,00 27,00 0,00 000 0,00 0.0000 0,00
3603 JADAPTADOR 2P CINZA 10A 250V 1103-3 PEZZI 85366990) 0102 5.1021UN 1,00 8,79 8,75 0,00 0,00 0.00 00000 0,0
1798  [ESGUICHO 7 DUCHAS 1/2 3527 HERC 84248221 0102 5.102UN 1,00 23,00 23,00 0,00 0.0 0,00 00000 0,00
12948 [TORNEIRA ALAVANCA 18CM 12 PRETO HERC 84818019 0102 5.102UN 1,00 9,00 9,00 0,00 0,00 000 0,0000 0,0
12319 JLAMPADA LED BULBO 50W 4000 LUMENS 6500K LUMANTI 8539520 0102} 5.1021UN 7,00 35,0 245, 0,0 0, 0, 0.0009 0.0




MUNICIPIO DE SANANDUVA - RS Pt gaiiata
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 1035

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-€ [omeros o emasio
14/01/2025 10:02

iCodigo de Verificagio
832f-400d 41323
1
IDADOS DO(S) SERVICO(S):
Competéncia igibilidade ]Munidpio de Incidéncia do 1S5
janeiro de 2025 Exigivel SANANDUVA
ome/Razdo Social
JULIO CESAR PEZ INFORMATICA LTDA - ME
Nome de Fantasia
IDEAL
Endereco
Prestador de Servigos : AV SALZANO DA CUNHA 819 SALA 02
Municipio Prestador UF CEP
SANANDUVA RS 99840000
Cpf / Cnpj Inscri¢gdo Municipal Inscri¢ao Estadual
05613990000157
Telefone Email
vendasZ@idealvirtual.com.br
omador de Servigos
Razio Social CONSELHO PRO SEGURANCA PUBLICA - CONSEPRO
Endereco: AV FIORENTINO BACCHI 175 CENTRO
Municipio: SANANDUVA UF: RS CEP: 99840000 Bairro CENTRO
ICPF / CNPJ Inscrigdo Municipal Telefone
87682589000133
Email
iscriminacdo dos Servigos
Manutengao de computadores, impressoras. Equipamentos policiais.
Classificagao dos Servigos
1.07 Suporte técnico em informatica, inclusive instalacdo, configuragdio e manutencio de programas de computacdo e bancos de dados.
Valor dos Servigos (R$) alor Deducdo (R$) Descontos Incondicionais (R$) se de Calculo (R$)
R$3.030,50 R$0,00 R$0,00 R$3.030,50
Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor do ISS Retido (R$) Descontos Condicionais (R$)
2,00 R$60,61 R$0,00 R$0,00
Retencdes Federais
Imposto de Renda (R$) [PIS (R$) OFINS (R$) L (R$) NSS (R$) utras RetengBes (R$)
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
VALOR TOTAL DOS SERVIGOS (R$) [VALOR DOS DESCONTOS (R$) ALOR DAS RETENGCOES (R$) ALOR LIQUIDO (R$)
R$3.030,50 R$0,00 R$0,00 ' R$3.030,50
INFORMACOES COMPLEMENTARES
IOUTRAS INFORMAGOES
A Autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site http://sistema.sinsoft.com .br/Unico_SANANDUVA/NFE/NotaEIetmnica.aspx
Data e Hora da Emissdo : 14/01/2025 10:02
Recebemos de  JULIO CESAR PEZ INFORMATICA LTDA - ME NFS-eNo 1035
Tomador: CONSELHO PRO SEGURANCA PUBLICA - CONSEPRO
Data e Hora da Emissdo: 14/01/2025 10:02 Valor Liquido: R$3,030,50
IData do Recebimento Identificagdo ¢ Assinatura do Recebedor

(* Empresa optante do Simples Nacional )

05613990000157832F-400D14012025D

|




Recebemos de JULIO CESAR PEZ INFORMATICA LTDA ME os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatario. CONSELHO Data de Emissdo
COMUNITARIO PRO-SEGURURANCA PUBLICA CONSEPRO SANAND - Avenida FIORENTINO BACCHI, 380 - CENTRO - Sanandua/RS 28/0612024) | NFe N° 0000001238
Data de Recebimento Identificagdo e Assinatura do Recebedor Valor Total da Nota Sé"e 001
30.500,00
Controle do Fisco
y Documento Auxiliar da
' ,dea' Nota Fiscal Eletrénica |
virfvaj ) t
e, Saida: 1 E] il
Entrada: 0 Chave de Acesso
JULIO CESAR PEZ INFORMATICA LTDA ME - IDEAL VIRTUAL N 0000001238 4324 0605 6139 9000 0157 5500 1000 0012 3815 6463 2652
Avenida Av. Salzano da Cunha, 819 - - Centro - 99840-000 - Sananduva - RS - | Série 001 c s ici do portal da NFe
Fone/Fax: 54 3343 1382 Folha 111 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza de Operacdo Protocolo de Autorizagdio
Venda a prazo 243240045870968 - 28/06/2024 - 16:14:18
Inscricdo Estadual Inscricdo Estadual Sub. Tributéria CNPJICPF
1050034527 05.613.990/0001-57
Destinatario / Rematente
Nome/Raz3o Social CNPJICPF Data de Emissao
CONSELHO COMUNITARIO PRO-SEGURURANCA PUBLICA CONSEPRO SANAND 87.682.589/0001-33 28/06/2024
Endereco Bairro/Distrito CEP Data Saida/ Entrada
Avenida FIORENTINO BACCHI, 380 - CENTRO 99840-000 28/06/2024
Municipio Fone UF Inscricdo Estadual Hora Saida/Entrada
Sananduva RS 15:52:00
Fatura
[ Er e pr—" R L E e m—" Venrimentn, ‘u'a'vwi WE ria i macimmotn sk I’ [ —— “émncrmecio '-:a:mi W dia urinaia, “mackmenta “daden
001 08/07/2024  30.500,00
Calculo dos Impostos
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base Calc. do ICMS Subs. Valor do ICMS Subs. Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) Valor Total dos Produtos
) 0,00 0,00 0,00 10.437,16 30.500,00
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto QOut. Desp. Acessor. Valor do IPI Valor Deson. Valor Total da Nota
8 0,00 0,00 § 0,00 0,00 30.500,00
Transportador / Volumes Transportados
Raz3o Social Frete por Conta Cédigo ANTT Placa Veiculo  |UF | CNPJICPF
9-Sem Transporte
Endereco Municipio UF Inscricdo Estadual
Quantidade I Espécie lmm Numeragdo Peso Bruto Peso Liquido
Dados dos Produtos
Céd. Prod. Descrigo dos Produtos NCMISH cseg;u CFOP| Med. |  Quantidade | WIr.Unitario | VIr.Desconto | VIr.Total | BClems | Vir.lems Vil ';ua *IH :’:’:
BANDEJA PARA RACK INTELBRAS BF1U 29CM
13843 PROFUNDIDADE 9403990C| 0103 |5102| UN 1,0000 87,2700 0,00 8727 0,00 0,00 000| 000 27,35
2/ 3500 RACK INTELBRAS PAREDE 5U 370MM MRM 537 9403209C| 4103 [5102| UN 1,0000  366,5800 0,00 366,58 0,00 0,00 0,00| 000 114,89
3|a753 Fac! RO DE LINHA INTELBRAS 8 TOMADAS RACK EPR lg54400c| 5103 [5102] N 1,000 97,6500 0,00 9765 000 000 000 000 3104
12092023 PARQUE DE EVENTOS
44026 ;};g DELINHAINTELBRAS STOMADAS EPE 205 orapaonci 5103 15102] UN 10000{ 44,8900 000 4489 000 000 000] 000 1427
XEIL15074071G
53902 Aoy 2ADOR TOMADAT ELETRICO BENAMINATE ey spnnc! 4103 [s102| un 500000 40300 000 2015 000 000 000| 000 641
/3390 CAMERA INTELBRAS VIP 1130 DOME 8525892¢| 4103 [5102| UN 1,0000) 3826600 0,00 382,66 0,00 0,00 0,00| 0,00 130,60
4REI490156831
72942 CAMERA INTELBRAS 3430 BULLET 8525892¢| 4103 |5102| UN 1,0000|  937,4800 0,00 937,48 0,00 0,00 0,00| 0,00 38277
XOXK2900319FZ | | |
8| 2274 FONTE 12V 1A 85044021| 2103 |5102| UN 2,0000 25,0000 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00| 000 1851
9| 3654 FIBRA DROP 8544490C| 5103 (5102| UN 500,0000 2,0000 0,00 1.000,00 000 0,00 0,00| 000 304,50
103756 g%:gf?gﬁ“ DE MIDIA TP-LINK TL-FC3118-20 85176256 2103 |5102| UN 1,0000] 229,060 000| 22906 0,00 000 000| 000 9353
222452000560
113755 e DEMUATPUNCTLFCH A2 8517625¢| 2103 |5102] UN 1.0000]  243.9900 000| 24399 000 000 000| 000 %962
2236350000460
12{2481 T o TAAAME MR AMENTD 8302400 4103 |5102| UN 1,0000]  773,9600 00| 7739 000 000 000| 000 24898
13[4012 CAMERA INTELBRAS VIP 7260 LPR IA FT G2 8525892¢| 4103 |5102| UN 2,0000{ 5.400,0000 000| 10.800,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 368604
x6rk12000651f
X6rk1200131e0
14| 4009 DVR INTELBRAS INVD 9132 PE FT S/HD 8521900C| 4103 [5102| UN 1,0000| 15.466,3100 000{ 1546631 0,00 0,00 000[ 000 527865
18yK1900018dx | | | | | i
Dados Adicionais
InformacGes Complementares Informagdes Adicionais do Fisco
I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP|
Trib Aprox. R$ 5.252,16 Fed - R$ 5.185,00 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome D84119
NF vinculada ao DAV n 774 - Vendedor: Julio Cesar Pez




Lallict do Lstado do Rio Grande do Sul S.A.
BVP-PORTAL BANRISUL

SALDOS E MOVIMENTOS (MBS ATUAL E ANTERIOR) -4F33

Pagina:
Data Ref,

1
: 04/02/2025

Data Proc: 04/02/2025

Hora Proc:

14:20:48

DADOS SELECIONADOS PARA PESQUISA CLASSIFICACAO: CONFIDENCIAL

B41028

AGENCIA........: 0820 - SANANDUVA CONTA...: 06.209669.0-6
NOME...........: CONSELHO COMUNITARIO PRO SEGURANCA - 87682589000133
DATA ABERTURA..: 16/04/2024 SITUACAO: ATIVA

TIPO DE EXTRATO: EXTRATO COMPLETO
EXTRA-CONTABIL.: 16 - DEP SETOR PRIVADO - PREST.SERV.

PERIODO: 01/01/2025 até 04/02/2025

T S 0 £ 10 2 0 1 1 09 2 0 0 2 o

SALDO DISPONIVEL....‘......R$

SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA
TOTAL: «cwnmsmumonsms RS

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE 0S JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAQ DEBITADOS NO

ULTIMO DIA UTIL Do MES.

SALDO ANT EM 25,/11/2024
++ MOVIMENTOS JAN/2025
08/01/2025 1156 CREDITO TRANSFERENCIA 604888 7.750,.00
CPF/CNPJ CONTRAPARTE: 87613543000162
BANCO CONTRAPARTE: 041
AGENCIA CONTRAPARTE: 0820
CONTA CONTRAPARTE: 0400457208

SALDO NA DATA

14/01/2025 6719 PAGAMENTO DE TED 003308 1.650,00-
6719 PAGAMENTO DE TED 003316 673,45~
6718 PAGAMENTO DE TED 003326 5.426,55~-
SALDO NA DATA

31/01/2025 1248 DEP DINHEIRQ ATM 293689 1.650,00

CNPJ/CPF: 89615322000159
AGENCIA ORIGEM: 0820
SALDO NA DATA
++ MOVIMENTOS FEV/2025
03/02/2025 6719 PAGAMENTO DE TED
SALDO NA DATA

007295 1.650,00-

U=NCO07$ T=005056B294C9 I=PDF G=30 V=1

7.750,00

BDX

BNO
BNO
BNO

BNO

BNO

0,00

0820




